3. παρέχει] περιτρέχει ACD. 11. αἰσθήσεων D. || ἀφίησι BD.

14. ἔχει] sic ACD, om. O. 15. ἴδιαίξει D. 16. ἀναγε-
ρεῖ D. 17. παρακοσμίᾳ AC. 18. ᾧ] sic A, ἦ B, ἡ O.

quodque non est corpus, ac si revera corpus esset, per corporeos oculos animae repraesentant. archangelorum apparitio eadem quoque affert munera, ita tamen ut neque semper neque in omnibus neque sufficientia neque propria neque ea quae auferri non possunt praebeat bona, neque viribus nostris respondeat eorum apparitio. angeli quoties apparent, bona sed partitiona divisaque afferunt, plurimumque ab absoluta quae eos constituit deficiunt luce in operatione. daemones praesentia sua corpus gravant morbisque affligunt, animamque ad naturam praecipitant, nec a corporibus et cognato iis sensu discedunt, atque eos qui ad ignem caelestem aspirant in hoc inferiori loco detinent, nec a fati vinculis solvunt. heroum apparitio aliis quidem in rebus similis est daemonibus, hoc tamen proprium habet, quod ad facinora quaedam et fortia facta instiget. archontes mundani visi bona praebent mundana vitaeque huius commoda: materiales vero principes materialia, et quae sunt terrena lar-

ορέγει καὶ ὅσα χθόνιά ἔστιν ἔργα· ἀλλὰ μὴν ἡ γε τῶν ψυχῶν θέα τῶν μὲν ἀχράντων καὶ ἐν ἀγγέλων τάξει ιδρυ-
3 μένων ἀναγωγός ἔστι καὶ ψυχῆς σωτήριος, ἐπ' ἐλπίδι τε
ἱερῷ ἐκφαίνεται, καὶ ὡν ἡ ἐλπὶς ἡ ἱερὰ ἀντιποιεῖται ἀγα-
θῶν τούτων παρέχει τὴν δόσιν· ἡ δὲ τῶν ἑτέρων κατα-
8 γνωγὸς ἐπὶ τὴν γένεσιν ὑπάρχει, φθείρει τε τους τῆς ἐλ-
πίδος καρποὺς καὶ παθῶν πληροῖ προσηλούντων ταὺς
θεωροῦντας τοῖς σώμασι.

9 Καὶ μὴν τῆς γε τάξεως, ἦν οἱ ὄρωμενοι ἔχουσι, χί- 7
νεται ἔνδειξις ἐν ταῖς αὐτοψίαις, τῶν μὲν θεῶν θεοὺς
ἡ ἀγγέλους ἔχοντων περὶ ἑαυτούς, τῶν δὲ ἀρχαγγέλων
12 προπομποὺς ἀγγέλους ἡ σὺν ἑαυτοῖς συντεταγμένους ἡ
κατόπιν ἐπομένους ἡ ἄλλην τινὰ δορυφορίαν πολλὴν ἀγ-
γέλων περὶ ἑαυτοὺς περιβαλλομένων, ἀγγέλων δὲ τὰ οἰ-
15 κεῖα ἔργα τῆς τάξεως ἐφ' ἣς ἐπιβεβήκασι συνεπιδεικνύ-
των, τῶν δὲ ἀγαθῶν δαιμόνων τὰ σφέτερα δημιουργήματα
καὶ ἀγαθά, ἂ δωροῦνται, συνθεωρεῖσθαι παρεχόντων, τῶν

1. μὴν] sic AD, μὲν O. 2. ἀγγέλων D. 4. ἱερὰ B.

6. τε om. O. 8. θεοροῦντας C. 9. 10. γίνεται ἐν ταῖς

αὐτοψίαις ἐπίδειξις AC, γίνεται ἐν ταῖς αὐτοψίαις ἐπίδειξις D.

11. ἀρχαγγέλων] ἀγγέλων C. 14. αὐτοὺς A. || περιβαλλομένων]

sic A, παραβαλλομένων O. || δὲ] τε A.

giuntur. animarum spectra, si quidem purae sunt animae angelorumque ordine constitutae, sursum revocant et salutaria sunt spemque sacram ostendunt, et praestant ea bona quorum spem indunt. animae autem impurae ad genesis detorquent, spes et earum fructus corrumpunt, passionibus replent, quae contemplantes quasi clavis affigunt corporibus.